



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.33

AMARAVATI, TUESDAY, AUGUST 18, 2026

G.407

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, MANDAPETA MUNICIPALITY,
MANDAPETA.

Roc.No.13033/83/2026-H.

dt: 15.08.2026

DIVISION OF MANDAPETA MUNICIPALITY INTO THIRTY - SIX (36) WARDS -
APPROVED.

- Ref: 1.G.O.Ms.No.31 MA&UD (Ele.-I) Dept., dated 03.02.1995.
2.G.O.Ms.No.61 MA&UD (G) Dept., dated 12.01.2020.
3.G.O.Ms.No.59 MA&UD (G) Dept., dated 12.01.2020.
4.G.O.Ms.No.64 MA&UD (G) Dept., dated 24.03.2026.
5.This office Proceedings Roc.no.13032/2/2026/H1-2, dated 01.04.2026.
6.This office Circulars Roc.No.13032/2/2026/H1-2 dated 01.04.2026,
07.04.2026 & 25.04.2026.
7. Coordn.C1/563699/2025, dated 11.06.2026 of the Collector & District
Magistrate, East Godavari District, Rajamahendravaram.

FORM VI

(Rule 13)

Delimitation of Wards in Mandapeta Municipality

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms. No. 31, MA&UD(Elec-I), DT: 03-02-1995, objections and suggestions were called for from residents of city in the Preliminary Notification No. 236/2026-G1, DT: 16.05.2026.

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, residents of Mandapeta Municipality are hereby informed that Delimitation of 36 Wards of Mandapeta Municipality is confirmed as detailed below:

Ward No	Boundary Description
(1)	(2)
1	North: Starting from RS No: 249 along the Municipal Boundary on the North Side up to R.S.No.272. East: Starting from RS No:272 on the Municipal Boundary passes towards southside up to meets the Peddakaluva Vanthena and proceeds along Mandapeta Main Road up to Indira Gandhi Junction of Mandapeta Main Road. South: Starting from Indira Gandhi Junction of Mandapeta Main Road passes towards Satyasri road and turns towards apostolic school road,turns towards Vijayalakshmi nagar and proceeds along Vijayalakshmi nagar layout road up to Bye pass road junction at RS No. 201. West: Starting from Bye pass road junction at RS No.201, passes along the Bye pass road, turns towards Dwarapudi Road and ends at Municipal Boundary at R.S.No.249.
2	North: Starting from the Municipal Boundary on the North Side from R.S.No.272 to R.S.No.340.

	East: Starting from RS No: 340 on the Municipal Boundary passes along the boundary towards southside and turns towards Dwarapudi - Ramachandrapuram road, then passes along the Canal and ends at R.S.No.395 - Indira Gandhi Bye Pass road. South: Starting from Indira Gandhi Bye Pass road at RS No. 395, passes along Sree Surya Nagar layout to Gollalagunta road and ends at Mandapeta Main Road of RS No. 412. West: Starting from Main Road at RS No.412, passes along the Mandapeta Main Road meets the Peddakaluva Vanthena , then passes towards northside and ends at Municipal Boundary of RS No. 272.
3	North: Starting from Apple Play School passes towards Hallmark apartment road to Sree Surya Nagar Layout road and ends at R.S.No.395 - Indira Gandhi Bye Pass road. East: Indira Gandhi Bye Pass Road Junction at RS No: 395. South: Starting from Indira Gandhi Bye Pass Road at RS No. 395 proceeds along the Road towards West and ends at Srinagar 3rd Street in RS No. 452. West: Starting from Srinagar 3rd Street in RS No. 452 and passes along the Om- Shanti Nilayam Road up to Apple Play School.
4	North: Starting from Mandapeta Main road at RS No.413 (Gollalagunta Road) passes along the road towards East up to Om Sri Towers Apartment. East: Starting from Om Sri Towers Apartment turns towards Apple Play School Road - proceeds along the Srinagar 3rd Street and ends at Rajaratna Bye Pass Road in RS No. 453. South: Starting from Srinagar 3rd Street in RS No. 453 - passes along the Rajaratna Bye Pass Road and ends at Indira Gandhi Junction of Mandapeta Main Road.

	West: Starting from Indira Gandhi Junction of Mandapeta Main Road - passes along the Main road towards North and ends at Gollalagunta Road in RS No. 413.
5	North: Starting From Indira Gandhi Junction of Mandapeta Main Road passes along the road towards East - up to Mangali Bodhi. East: Starting from Mangali Bodhi in RajaRatna Road - passes along the Mangali Bodhi up to D.No. 4-18-1. South: Starting from D.No.4-18-1 near Mangali Bodhi - passes along the Pallila Vari Street and ends at Mandapeta Main Road. West: Starting from Pallila Street at Mandapeta Main Road - passes along the main road towards North up to Indira Gandhi Junction of Mandapeta Main Road.
6	North: Starting from Pallila Street at Mandapeta Main Road - passes along the Padala Vari Street and ends at D.No.4-18-1 near Mangali Bodhi. East: Starting from D No. 4-18-1 near Mangali Bodhi – passes along the Mangali Bodhi up to D No. 4-3-3/3 beside Rama Hindu school. South: Starting from Mangali Bodhi near D No. 4-3-3/3 beside Rama Hindu School – passes along the Road towards westside and ends at Teachers street (Avasarala vari veedi) meets at Mandapeta Main Road. West: Starting from Teachers Street (Avasarala vari veedi) at Mandapeta Main Road passes along the road towards North and ends Pallila veedi in Mandapeta Main Road.
7	North: Starting from Teachers street (Avasarala vari veedi) passes towards East along the Road upto D.No.4-3-3/3 beside Rama Hindu School, then turns towards Girls high school road then passes along southside compound wall up to Christian community hall Street. East: Starting from New Baptist church passes towards South along the road and ends at Dr.B.R.Ambedkar Statue at Kondapalli vari street.

	South: Starting from Dr.B.R.Ambedkar Statue at Kondapalli vari street passes towards west along the Road upto East Entrance Gate of Dr.YSR Park (Burugunta Cheruvu Park) - then turns towards Burugunta Cheruvu North Road - passes along the road and ends at NTR Junction in Mandapeta Main Road. West: Starting from NTR Junction in Mandapeta Main Road passes along road towards North up to Teachers street (Avasarala vari veedi).
8	North: Starting from Mangala Bodhi in Rajaratna Road - passes along the road towards East and ends at Dibbagaravu Road. East: Starting from Dibbagaravu road in Rajaratna Road - passes along the road towards South and ends at D No 1-2-49. South: Starting from D No: 1-2-49 – passes towards west along the Girls High School North Compound and ends at Police Station North Compound wall. West: Starting from Police Station North Compound wall and passes along the Mangali bodhi towards North up to Rajaratna road.
9	North: Starting from Dibbagaravu Road in Rajaratna Road - passes along road towards East and ends at BC - Burial Ground. East: Starting from East Compound of BC - Burial Ground – passes towards South along RS No. 471,473 towards Rajaratana Rice mill road and ends at Kunthi Devi Temple Street. South: Starting from Kunthi Devi Temple Street at Rajaratna Rice Mill road - passes along the street and turns towards G.M.C. Balayogi school Street to Kondapalli Vari Street, then turns to Dibbagaruvu Road and ends at South Compound Wall of Girls High School.

	West: Starting from South Compound Wall of Girls High School – passes along the road towards North - turns towards Police Station North Compound wall - then turns towards Dibbagaravu road - passes along the road and ends at Dibbagaravu road meets in Rajaratna Road.
10	North: Starting from BC - Burial Ground at Rajaratna road – passes along the Road towards East and ends at road in RS No. 479 of Vegulla Enclave. East: Starting from the Road in RS No. 479 of Vegulla Enclave – passes towards South and ends at Prakasham School east side road which meets Yaramati vari veedhi. South: Starting from Yaramati vari Veedhi at east side of Prakasham School – passes towards West along the Kondapalli Vari Street and ends at G.M.C. Balayogi school Street in Kondapalli Vari Street. West: Starting from G.M.C. Balayogi school Street in Kondapalli Vari Street - passes along the Street – turns to Kunthi Devi Temple Street – turns towards North at Rajaratna Ricemill Road and ends at East Compound of BC - Burial Ground.
11	North: Starting from Rajaratna Road at RS No. 443 - passes towards East and ends at RS No. 395 of Indira Gandhi Bye Pass Road. East: Starting from Indira Gandhi Bye Pass Road at RS No. 395 – passes towards South and ends at D.No 14-1-52/14. South: Starting from D.No 14-1-52/14 in Indira Gandhi Bye Pass Road – passes towards West and turns towards South and ends at Prakasham School East side road which meets Yaramati vari veedhi. West: Starting from Prakasham School East side road which meets Yaramati vari veedhi - then passes towards north along the Road and ends at RS No. 479 of Vegulla Enclave.

12	North: Starting from Dwarapudi – Ramachandrapuram Road at RS No. 296 – passes along the Road towards East at ends at Municipal Boundary in RS No. 350. East: Starting from Municipal Boundary at R.S.No 350 – passes towards South Side along the Municipal Boundary up to D No: 14-1-106/1 (Near Government Degree College Junction). South: Starting from the Municipal Boundary at Door No. 14-1-106/1 (Near Government Degree College Junction) in R.S. No. 513 - passes along Maredubaka Road & Kapileshwarapuram Road and turns towards Mantha vari puntha road along the Municipal boundary till 14-7-5 (Suryaraopeta 1st street) - turns towards West till Gowthami School and turns towards North till 14-1-125 and continues further towards west along Kapileswarapuram Road up to D No: 13-1-20 at Macharamma Gari Street. West: Starting From Door No. 13-1-20 At Kapileswarapuram Road – passes along Macharamma Gari Street and ends at the Dr. B.R. Ambedkar Statue at Sri Prakasam Municipal School.
13	North: Starting from Chakali Ramalayam at Old Andhra Bank Street – passes along the Kondapalli Vari Street and ends at the Dr. B.R. Ambedkar Statue at Sri Prakasam Municipal School. East: Starting from the Dr. B.R. Ambedkar Statue at Sri Prakasam Municipal School – passes along the Macharamma Gari Veedi till D No: 13-1-9 in Kapileswarapuram Road. South: Starting from Macharamma Gari Veedi D No: 13-1-9 in Kapileswarapuram Road – passes along the Kapileswarapuram Road and ends at Old Andhra Bank Street (Beside V-Mart). West : Starting from Old Andhra Bank Street in Kapileshwarapuram Road – passes along the road towards North and ends at Chakali Ramalayam in Kondapalli Vari Street.

14	North: Starting from East Entrance Gate of Dr.YSR Park (Burugunta Cheruvu Park) - passes towards East along the Kondapalli Vari Street and ends at Chakali Ramalayam. East: Starting from Chakali Ramalayam in Kondapalli Vari Street – passes along the Ex. MP Vari Street (Sri Boda Ramanayya Gari Veedhi) towards South and ends at Old Andhra Bank Street in Kapileswarapuram Road. South: Starting from Old Andhra Bank Street in Kapileswarapuram Road – passes towards West along the Kapileswarapuram Road and ends at Sanka Vari Street. West: Starting from Sanka Vari Street in Kapileswarapuram Road – passes towards North along the Sanka Vari Street and ends at East Entrance Gate of Dr.YSR Park (Burugunta Cheruvu Park).
15	North: Starting from NTR Junction in Mandapeta Main Road – passes along the road towards East and ends at East Entrance Gate of Dr.YSR Park (Burugunta Cheruvu Park). East: Starting from East Entrance Gate of Dr.YSR Park (Burugunta Cheruvu Park) – passes towards South along the Sanka Vari Street and ends at Kapileswarapuram Road. South: Starting from Sanka Vari Street in Kapileswarapuram Road - passes along the road towards West and ends at Sardhar Sri Vegulla Veeraju(Kaluvapuvvu) Centre. West: Starting from Sardhar Sri Vegulla Veeraju (Kaluvapuvvu) Centre – passes along the road towards North and ends at NTR Junction in Mandapeta Main Road.
16	North: Starting from Sardhar Sri Vegulla Veeraju (Kaluvapuvvu) Centre – passes towards East in Kapileswarapuram Road and ends at Bazar Post Office Street.

	East: Starting from Bazar Post Office Street in Kapileswarapuram Road – passes towards South along Bazar Post Office Street then turns towards Valluri Vari Street upto Nayulla Ramalayam - then turns towards Matam street - then turns towards Akkalavari street – passes towards South along Marripeta road and ends at Marripeta Road culvert over Ramachandrudu canal. South: Starting from Culvert over Ramachandrudu canal in Marripeta Road – passes along the Ramachandrudu canal and ends at Yeditha road Junction in Mandapeta Main Road. West: Starting from Yeditha road Junction in Mandapeta Main Road – passes towards North and ends at Sardhar Sri Vegulla Veeraju (Kaluvapuvvu) Centre.
17	North: Starting from Bazar Post Office Street in Kapileswarapuram Road – passes towards East along the Road and ends at D.No.22-1-22/1 in Kapileswarapuram Road. East: Starting from D.No.22-1-22/1 in Kapileswarapuram Road – passes towards South upto D.No.22-4-5/1 and turns towards Mutyala vari street and ends at Mutyala vari street Meets in Dharmagundam Road. South: Starting from Mutyala vari street Meets in Dharmagundam Road – passes towards west along the road and ends at D.No.18-2-8 in Valluri vari Street. West: Starting from D.No.18-2-8 in Valluri vari Street – passes along the Bazar Post Office Street and ends at Kapileswarapuram Road.
18	North: Starting from D.No.22-1-22/1 in Kapileswarapuram Road – passes towards East along the Road and ends at D No: 25-1-12 in Kapileswarapuram Road.

	East: Starting from D.No. 25-1-12 in Kapileswarapuram Road, passing through Gopisetti Vari Street, turns towards D No: 25-2-3/1 to D No: 25-2-1 - then continues through the Chollangi Vari Bodhi till R.S No. 548/11 - then turns towards the Balatripura Sundari School and ends at D.No.24-1-18 near Dharmagundam. South: Starting from Sri Balatripura sundari School in Dharmagundam road - passes along the Dharmagundam road up to Mutyala vari street in Dharmagundam road. West: Starting from Mutyala vari street in Dharmagundam road - passes towards North along the Mutyala vari street and turns towards kummari vari sandhu- then passes towards North upto D.No.22-1-22/1 in Kapileswarapuram Road.
19	North: Starting from D.No. 25-1-13 in Kapileswarapuram Road - passes along the road towards East and ends at the Sri Gouthami Municipal School Road. East: Starting from Sri Gouthami Municipal School, proceeds along the Sri Gouthami Municipal School road and turns towards the Suryaraopeta 1st street and then turns towards the Mantha vari Puntha road and ends at D.No.14-12-15. South: Starting from at D.No. 14-12-15 in Mantha vari Puntha up to D.No. 14-12-28 - turns towards Dharmagundam Layout road and ends at D No: 24-1-18 near Bala Tripurasundari School. West: Starting from D No: 24-1-18 near Bala Tripurasundari School - passes through the Chollangi Vari Bodhi till R.S No. 548/11 - turns towards Gopisetti Vari Street and ends at D.No. 25-1-12 in Kapileswarapuram Road.

20	North: Starting from Gollapuntha Road junction (Akshara School) in Valluri Vari Street – passes towards East along the Dharmagundam Layout road and turns towards D.No. 14-12-28 and ends at D.No. 14-12-15 in Suryaraopeta 6th Street. East: Starting from D.No.14-12-15 in Suryaraopeta 6th Street – passes towards South along the Municipal Boundary and ends at Bodhi near RS No: 576. South: Starting from Municipal Boundary at RS No: 576 – passes towards West along the Bodhi and ends at RS No. 568 Gollapuntha Road near Subhamasthu Function Hall. West: Starting from bodhi at RS No. 568 Gollapuntha Road near Subhamasthu Function Hall – passes towards North and ends at Gollapuntha Road junction (Akshara School) in Valluri Vari Street.
21	North: Starting from Matam street end (Nayulla Ramalayam) in Valluri vari Street – passes along the Road towards East and ends at Gollapuntha Road junction (Akshara School) in Vallurivari Street. East: Starting from Gollapuntha Road junction(Akshara School) in Vallurivari Street – passes along the Road towards South and ends at culvert over Ramachandrudu Canal in Gollapuntha Road at RS No: 552. South: Starting from the culvert over Ramachandrudu Canal in Gollapuntha Road at RS No: 552 – passes along the Ramachandrudu canal up to D.No.29-5-30/1 in Matam Street. West: Starting from D.No.29-5-30/1 at Matam Street (Near Ramachandrudu canal bund) and passes along the Matam Street up to Nayulla Ramalayam in Valluri Vari Street.

22	North: Starting from D.No.29-1-78 in Akkala vari street – passes towards East along the street - then turns towards Matam street and ends at Basaweswara Swamy Temple in Matam street. East: Starting from Basaweswara Swamy Temple in Matam street – passes towards South along the Matam street and ends at D.No.29-5-30/1 near Ramachandrudu Canal bund. South: Starting from Ramachandrudu Canal at D.No.29-5-30/1 - passes along the Ramachandrudu canal up to Marripeta Road culvert over Ramachandrudu canal. West: Starting from the Marripeta Road culvert over Ramachandrudu canal - passes along the Marripeta road up to D.No.29-1-78 in Akkala vari street.
23	North: Starting from the culvert over the Ramachandrudu canal at Yedidha Road Junction in Mandapeta Main Road - passes along the canal and ends at culvert over Ramachandrudu Canal in Gollapuntha Road at RS No: 552. East: Starting from the culvert over Ramachandrudu Canal in Gollapuntha Road at RS No: 552 – passes towards South and ends at Aditya College Road Junction. South: Starting from Aditya College Road meets Gollapuntha Road passes towards West and end at Puntha Road at RS No: 594 in Aditya College Road. West: Starting from Puntha Road at RS No: 594 in Aditya College Road- passes towards North in Ravulapeta Road and turns to Sunrise Hospital Road and ends at Mandapeta Main Road D No: 17-1-48.
24	North: Starting from Bodhi at RS No. 568 in Gollapuntha Road near Subhamasthu Function Hall – passes along the Bodhi towards East and ends at Municipal Boundary near RS No: 576. East: Starting from Municipal Boundary at RS No: 576 - passes along the Municipal Boundary towards South and ends at RS No: 976.

	South: Starting from Municipal Boundary at RS No: 976 passes towards West and ends at D No: 23-18-47 (Plot No: 864) of Gollapuntha Colony. West: Starting from D No: 23-18-47 (Plot No: 864) of Gollapuntha Colony – passes along the road towards North and ends near Bodhi at RS No. 568 in Gollapuntha Road near Subhamasthu Function Hall.
25	North: Starting from D No: 23-18-47 (Plot No: 864) at Gollapuntha Colony – passes towards East and ends at Municipal Boundary at RS No: 976. East: Starting from Municipal Boundary at RS No: 976 - passes along the Municipal Boundary and ends at Municipal Boundary at RS No: 1221. South: Starting from Municipal Boundary at RS No: 1221 passes along the Municipal Boundary towards West and ends at RS No: 1182. West: Starting from Municipal Boundary at RS No: 1182 – passes along the Gollapuntha road towards North and ends at D No: 23-18-47 (Plot No: 864) at Gollapuntha Colony.
26	North: Starting from Mandapeta Main Road D No: 17-1-48 along Sunrise Hospital Road - passes along Ravulapeta Road to Puntha Road at RS No: 594 then turns towards Aditya College Road passes along the road towards East and ends at Gollapuntha Road junction. East: Starting from Aditya College Road at Gollapuntha Road junction – passes along the road towards South and ends at Municipal Boundary at RS No: 1182. South: Starting from Municipal Boundary at RS No: 1182 – passes along the boundary towards West and ends at Municipal Boundary at RS No: 1168.

	West: Starting from Municipal Boundary at RS No: 1168 – passes along the Municipal Boundary towards North up to Mandapeta Main Road near RS No: 907 – then passes along the Mandapeta Main Road and ends at D No: 17-1-48 in Mandapeta Main Road.
27	North: Starting from Municipal Boundary in RS No: 84 in Yedidha Road - passes towards East and ends at Yedidha Road & Mandapeta Main Road Junction. East: Starting from Mandapeta Main Road & Yedidha Road Junction - passes towards South and ends at Municipal Boundary near RS No: 907. South: Starting from Municipal Boundary in RS No: 907 – passes along the boundary towards West and ends at Municipal Boundary at RS No: 896. West: Starting from Municipal Boundary in RS No: 896 - passes towards the North along the boundary and ends at Municipal Boundary in RS No: 84 in Yedidha Road.
28	North: Starting From Municipal Boundary at RS No. 56 – passes along the Puntha and turns towards North in Bye Pass Road in RS No: 73 – then turns towards East at culvert in RS No: 24 and passes along the Ramachandrudu Canal and Ends at Old Bypass road Culvert. East: Starting from Ramachandrudu Canal Culvert at Old Bypass road and ends at Yedidha Road. South: Starting from Ramachandrudu Canal Culvert at Old Bypass road in Yedidha Road – passes along the Road towards West and ends at Peddamma Thalli Temple. West: Starting from Peddamma Thalli Temple in Yedidha Road – passes along the Municipal Boundary Ends at RS No: 56.
29	North: Starting from Ramachandrudu Canal at Door No: 31-11-36 – passes along the Patel School Road towards East and Ends at Old Bypass road near D No: 30-1-

	10. East: Starting from Old Bypass road near D No: 30-1-10 – passes along the Old Bypass road and ends at Ramachandrudu Canal Culvert. South: Starting from Ramachandrudu Canal Culvert at Yedida Road – passes along the Canal and ends at Sanghampuntha Road near D No: 31-2-26. West: Starting from D No: 31-2-26 in Sanghampuntha Road – passes along the Ramachandrudu Canal and ends at Door No: 31-11-36.
30	North: Starting from Ramachandrudu Canal near Municipal Toilets at Rythu Bazar – passes along the Rythu Bazar Road and Ends at NTR Junction in Mandapeta Main Road. East: Starting from NTR Junction in Mandapeta Main Road - passes along the Road towards South and ends at Mandapeta Main Road & Yedidha Road junction. South: Starting From Yedida Road Junction in Mandapeta Main road – passes along the Yedida road and Ends at Ramachandrudu Canal Culvert at Old Bypass road. West: Starting From Ramachandrudu Canal Culvert in Yedida road - passes along the Old Bypass road, then turns towards Patel School Road and Ends at Ramachadrudu Canal near Municipal Toilets at Rythu Bazar.
31	North: Starting from Water Works Entrance at Pallila Peta – passes along the BSNL Office road towards East and ends at RTC Complex in Mandapeta Main Road. East: Starting from RTC Complex in Mandapeta Main Road – passes along the Road towards South and ends at NTR Junction in Mandapeta Main Road. South: Starting from NTR Junction in Mandapeta Main Road – passes along the Rythu Bazar road and Ends

	at Durgamma thalli temple near Rythu Bazar. West: Starting from Durgamma Thalli temple near Rythu Bazar – passes along the Chinna masjid road and ends at Water Works Entrance.
32	North: Starting from Ramachandrudu Canal at D No: 34-19-19/10a – passes along the Surya Teja School Road and ends at Chinna masjid. East: Starting From Chinna masjid East Side Road – passes along the road and ends at Durgamma Thalli Temple near Rythu Bazar. South: Starting from Durgamma Thalli Temple near Rythu Bazar passes along the Rythu Bazar Road and ends at Fish Market near Ramachandrudu canal. West: Starting from fish market near Ramachandrudu canal – passes along the Ramachandrudu canal road and ends Surya Teja School Road at D No: 34-19-19/10a.
33	North: Starting from Ramachandrudu canal at D No: 34-22-10 - passes along the Bapuji Nagar 4th Street and ends at Chinna masjid Road at D No: 34-21-21/3. East: Starting from Chinna Masjid Road at D No: 34-21-21/3 - passes along the road and ends at Surya Teja School road. South: Starting from Door No: 34-19-16/1 at Surya Teja School Road – passes along the road and Ends at Ramachandrudu canal at D No: 34-19-19/10a. West: Starting from D No: 34-19-19/10a at Ramachandrudu canal – passes along the canal ends at D No: 34-22-10.
34	North: Starting from Satyasri Road Junction at Bye pass Road – passes along the road towards East and ends at Indira Gandhi Junction of Mandapeta Main Road. East: Starting from Indira Gandhi Junction of Mandapeta

	Main Road – passes along the road towards South and ends at RTC Complex in Mandapeta Main Road. South: Starting from RTC Complex in Mandapeta Main Road – passes along the BSNL Office road to Bapuji Nagar 4th street – then passes along the Ramachandrudu Canal and ends at Bypass Road near RS No: 24. West: Starting from Ramachandrudu canal Culvert in Bypass Road at RS No: 24 – passes along the road towards North and ends at Satyasri Road Junction at Bye pass Road.
35	North: Starting from Bye pass road at R.S No.201 passes along Vijayalakshmi nagar layout road towards east up to Apostolic School road and ends at North Compound Wall of Hindu Burial Ground near RS No: 153. East: Starting from North Compound Wall of Hindu Burial Ground near RS No: 153 – passes towards south along the Apostolic School Road and ends at Satyasri Road. South: Starting from Apostolic School Road in Satyasri Road – passes along the road towards West and ends at Satyasri Road Junction at Bye pass Road. West: Starting from Satyasri Road Junction in Bye pass Road – passes along the road towards North and ends at Bye pass road at R.S No.201.
36	North: Starting from Municipal Boundary at Dwarapudi – Ramachandrapuram road near RS No: 233 – passes along the road and ends at Bye pass road junction of Dwarapudi – Ramachandrapuram road. East: Starting from Dwarapudi – Ramachandrapuram road junction at Bye pass Road – passes along the road towards South and ends at RS No: 73. South: Starting from Bye Pass Road in RS No: 73 – passes along the puntha towards West and ends at Municipal

	Boundary at RS No. 56. West: Starting from Municipal Boundary at RS No: 56 – passes along the Municipal Boundary towards North and ends at Dwarapudi – Ramachandrapuram road near RS No: 233.
--	--

**Commissioner,
Mandapeta Municipality.**

FORM VI**(Rule 13)****వార్డుల పునర్విభజన - మండపేట పురపాలక సంఘం**

ప్రభుత్వ ఉత్తర్వులు జి.ఓ.ఎం.ఎస్. నెం. 31, ఎంఎ&యుడి (ఎలక్-1), తేదీ: 03-02-1995 ద్వారా ప్రభుత్వం జారీ చేసిన ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీల (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించడం) నిబంధనలు, 1994 లోని రూల్ 4 (i) నిబంధనల ప్రకారం. ప్రాథమిక నోటిఫికేషన్ నెం. 236/2026-G1, తేదీ: 16.05.2026 ద్వారా పట్టణ నివాసితుల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలు కోరడమైనది.

ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీల (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించడం) రూల్స్, 1994 లోని రూల్ 13 నిబంధనల ప్రకారం, మండపేట మున్సిపాలిటీ నివాసితులకు తెలియజేయునది ఏమనగా — మండపేట మున్సిపాలిటీలోని 36 వార్డుల పునర్విభజన (Delimitation) ఈ క్రింది విధముగా ఖరారైనది.

వార్డు నెం.	సరిహద్దుల వివరములు
(1)	(2)
1	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్.నెం: 249 నుండి ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపు మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి ఆర్.ఎస్.నెం.272 వరకు. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం: 272 వద్ద మున్సిపల్ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై - దక్షిణం వైపు సాగుతూ పెద్దకాలువ వంతెనను కలిసి, అక్కడ నుండి మండపేట మెయిన్ రోడ్డు వెంబడి ఇందిరా గాంధీ జంక్షన్ వరకు కొనసాగుతుంది. దక్షిణం: మండపేట మెయిన్ రోడ్డులోని ఇందిరా గాంధీ జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై - సత్యశ్రీ రోడ్డు వైపు సాగుతూ, అపోస్టోలిక్ స్కూల్ రోడ్డు వైపునకు తిరిగి, అక్కడి నుండి విజయలక్ష్మి నగర్ వైపునకు తిరిగి విజయలక్ష్మి నగర్ లేఅవుట్ రోడ్డు వెంబడి ఆర్.ఎస్. నెం. 201 వద్ద ఉన్న బైపాస్ రోడ్డు వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: ఆర్.ఎస్.నెం. 201 వద్ద ఉన్న బైపాస్ రోడ్డు జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, బైపాస్ రోడ్డు వెంబడి సాగి, ద్వారపూడి రోడ్డు వైపు తిరిగి ఆర్.ఎస్.నెం. 249 వద్ద మున్సిపల్ సరిహద్దుతో ముగుస్తుంది.
2	ఉత్తరం: ఉత్తరం వైపు మున్సిపల్ సరిహద్దుపై ఆర్.ఎస్.నెం. 272 నుండి ఆర్.ఎస్.నెం. 340 వరకు. తూర్పు: మున్సిపల్ సరిహద్దు ఆర్.ఎస్.నెం: 340 నుండి ప్రారంభమై - దక్షిణం వైపు సరిహద్దు

	వెంబడి సాగుతూ, ద్వారపూడి - రామచంద్రాపురం రోడ్డు వైపునకు తిరిగి, అక్కడ నుండి కాలువ వెంబడి సాగుతూ ఆర్.ఎస్.నెం: 395 ఇందిరా గాంధీ బైపాస్ రోడ్డు వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 395 వద్ద ఇందిరా గాంధీ బైపాస్ రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై, శ్రీ సూర్యనగర్ లేఅవుట్ వెంబడి గొల్లలగుంట రోడ్డు వరకు సాగి ఆర్.ఎస్. నెం. 412 వద్ద మండపేట మెయిన్ రోడ్డుతో ముగుస్తుంది. పడమర: ఆర్.ఎస్. నెం. 412 వద్ద మెయిన్ రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై - మండపేట మెయిన్ రోడ్డు వెంబడి సాగుతూ పెద్దకాలువ వంతెనను కలిసి, అక్కడ నుండి ఉత్తరం వైపు సాగుతూ ఆర్.ఎస్. నెం. 272 మున్సిపల్ సరిహద్దు వద్ద ముగుస్తుంది.
3	ఉత్తరం: ఆపిల్ ప్లే స్కూల్ నుండి ప్రారంభమై హాల్ మార్క్ అపార్ట్మెంట్ రోడ్డు వైపు శ్రీ సూర్యనగర్ లేఅవుట్ రోడ్డు వరకు సాగి ఆర్.ఎస్.నెం. 395 - ఇందిరా గాంధీ బైపాస్ రోడ్డు వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం: 395 వద్ద ఇందిరా గాంధీ బైపాస్ రోడ్డు జంక్షన్.. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 395 వద్ద ఇందిరా గాంధీ బైపాస్ రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై - పడమర వైపు రోడ్డు వెంబడి సాగుతూ ఆర్.ఎస్. నెం. 452లోని శ్రీనగర్ 3వ వీధి వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: ఆర్.ఎస్. నెం. 452 లోని శ్రీనగర్ 3వ వీధి నుండి ప్రారంభమై ఓం-శాంతి నిలయం రోడ్డు వెంబడి ఆపిల్ ప్లే స్కూల్ వద్ద ముగుస్తుంది.
4	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 413 వద్ద మండపేట మెయిన్ రోడ్డు (గొల్లలగుంట రోడ్డు) నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపు రోడ్డు వెంబడి ఓం శ్రీ టవర్స్ అపార్ట్మెంట్ వరకు సాగుతుంది. తూర్పు: ఓం శ్రీ టవర్స్ అపార్ట్మెంట్ నుండి ప్రారంభమై ఆపిల్ ప్లే స్కూల్ రోడ్డు వైపు తిరిగి, శ్రీనగర్ 3వ వీధి వెంబడి సాగి ఆర్.ఎస్. నెం. 453 లోని రాజరత్న బైపాస్ రోడ్డు వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 453 లోని శ్రీనగర్ 3వ వీధి నుండి ప్రారంభమై రాజరత్న బైపాస్ రోడ్డు వెంబడి సాగి మండపేట మెయిన్ రోడ్డులోని ఇందిరా గాంధీ జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: మండపేట మెయిన్ రోడ్డులోని ఇందిరా గాంధీ జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపు మెయిన్ రోడ్డు వెంబడి సాగి ఆర్.ఎస్. నెం. 413 లోని గొల్లలగుంట రోడ్డు వద్ద ముగుస్తుంది.
5	ఉత్తరం: మండపేట మెయిన్ రోడ్డులోని ఇందిరా గాంధీ జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపు రోడ్డు వెంబడి మంగలి బోధి వరకు సాగుతుంది.

	తూర్పు: రాజరత్న రోడ్డులోని మంగలి బోధి నుండి ప్రారంభమై మంగలి బోధి వెంబడి డోర్ నెం. 4-18-1 వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం: మంగలి బోధి సమీపంలో డోర్ నెం. 4-18-1 నుండి ప్రారంభమై - పడాల వారి వీధి వెంబడి సాగుతూ మండపేట మెయిన్ రోడ్డు వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: మండపేట మెయిన్ రోడ్డులోని పడాల వీధి నుండి ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపు మెయిన్ రోడ్డు వెంబడి సాగి ఇందిరా గాంధీ జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
6	ఉత్తరం: మండపేట మెయిన్ రోడ్డులోని పల్లిల వీధి నుండి ప్రారంభమై పడాల వారి వీధి వెంబడి సాగి మంగలి బోధి సమీపంలోని డోర్ నెం. 4-18-1 వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: మంగలి బోధి సమీపంలోని డోర్ నెం. 4-18-1 నుండి ప్రారంభమై మంగలి బోధి వెంబడి రామ హిందూ స్కూల్ పక్కన ఉన్న డోర్ నెం. 4-3-3/3 వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం: రామ హిందూ స్కూల్ పక్కన డోర్ నెం. 4-3-3/3 సమీపంలోని మంగలి బోధి నుండి ప్రారంభమై - పడమర వైపు రోడ్డు వెంబడి సాగుతూ మండపేట మెయిన్ రోడ్డును కలిసే టీచర్స్ వీధి (అవసరాల వారి వీధి) వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: మండపేట మెయిన్ రోడ్డులోని టీచర్స్ వీధి (అవసరాల వారి వీధి) నుండి ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపు రోడ్డు వెంబడి సాగి మండపేట మెయిన్ రోడ్డులోని పల్లిల వీధి వద్ద ముగుస్తుంది.
7	ఉత్తరం: టీచర్స్ వీధి (అవసరాల వారి వీధి) నుండి ప్రారంభమై - రోడ్డు వెంబడి తూర్పు వైపు సాగుతూ రామ హిందూ స్కూల్ పక్కన ఉన్న డోర్ నెంబర్ 4-3-3/3 వరకు వెళ్లి, అక్కడ నుండి గర్ల్స్ హైస్కూల్ రోడ్డు వైపునకు తిరిగి, దక్షిణ వైపు కాంపౌండ్ వాలే వెంబడి సాగుతూ క్రిస్టియన్ కమ్యూనిటీ హాల్ వీధి వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: న్యూ బాప్టిస్ట్ చర్చి నుండి ప్రారంభమై - రోడ్డు వెంబడి దక్షిణం వైపు సాగుతూ కొండపల్లి వారి వీధిలోని డాక్టర్ బి.ఆర్. అంబేద్కర్ విగ్రహం వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: కొండపల్లి వారి వీధిలోని డాక్టర్ బి.ఆర్. అంబేద్కర్ విగ్రహం నుండి ప్రారంభమై - పడమర వైపు రోడ్డు వెంబడి డాక్టర్ వైఎస్ఆర్ పార్క్ (బురుగుంట చెరువు పార్క్) తూర్పు ప్రవేశ ద్వారం వరకు సాగి, అక్కడ నుండి బురుగుంట చెరువు ఉత్తర రోడ్డు వైపునకు తిరిగి, ఆ రోడ్డు వెంబడి సాగుతూ మండపేట మెయిన్ రోడ్డులోని ఎన్టీఆర్ జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: మండపేట మెయిన్ రోడ్డులోని ఎన్టీఆర్ జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపు రోడ్డు వెంబడి టీచర్స్ వీధి (అవసరాల వారి వీధి) వరకు సాగుతుంది.
8	ఉత్తరం: రాజరత్న రోడ్డులోని మంగల బోధి నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపు రోడ్డు వెంబడి సాగి దిబ్బగరువు రోడ్డు వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: రాజరత్న రోడ్డులోని దిబ్బగరువు రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం వైపు రోడ్డు వెంబడి సాగి

	డోర్ నెం. 1-2-49 వద్ద ముగుస్తుంది.. దక్షిణం: డోర్ నెంబర్ 1-2-49 నుండి ప్రారంభమై - గర్న్స్ హైస్కూల్ ఉత్తర కాంపౌండ్ వాల్ వెంబడి పడమర వైపు సాగుతూ పోలీస్ స్టేషన్ ఉత్తర కాంపౌండ్ వాల్ వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: పోలీస్ స్టేషన్ ఉత్తరం వైపు కాంపౌండ్ వాల్ నుండి ప్రారంభమై - ఉత్తరం వైపు మంగలి బోడి వెంబడి సాగుతూ రాజరత్న రోడ్డు వద్ద ముగుస్తుంది.
9	ఉత్తరం: రాజరత్న రోడ్డులోని దిబ్బగరువు రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపు రోడ్డు వెంబడి సాగి బిసి శ్మశాన వాటిక (Burial Ground) వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: బిసి శ్మశాన వాటిక తూర్పు కాంపౌండ్ నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం వైపు ఆర్.ఎస్. నెం. 471, 473 వెంబడి రాజరత్న రైస్ మిల్ రోడ్డు వైపు సాగి కుంతి దేవి టెంపుల్ వీధి వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: రాజరత్నరైస్ రైస్ మిల్ రోడ్డులోని కుంతి దేవి టెంపుల్ వీధి నుండి ప్రారంభమై - ఆ వీధి వెంబడి సాగుతూ కొండపల్లి వారి వీధిలోని జి.ఎం.సి. బాలయోగి స్కూల్ వీధి వైపునకు తిరిగి, అక్కడ నుండి దిబ్బగరువు రోడ్డు వైపునకు తిరిగి గర్న్స్ హైస్కూల్ దక్షిణ కాంపౌండ్ వాల్ వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: గర్న్స్ హైస్కూల్ దక్షిణ కాంపౌండ్ వాల్ నుండి ప్రారంభమై - ఉత్తరం వైపు రోడ్డు వెంబడి సాగుతూ, పోలీస్ స్టేషన్ ఉత్తర కాంపౌండ్ వాల్ వైపునకు తిరిగి, అక్కడ నుండి దిబ్బగరువు రోడ్డు వైపునకు తిరిగి, ఆ రోడ్డు వెంబడి సాగుతూ రాజరత్న రోడ్డులో కలిసే దిబ్బగరువు రోడ్డు వద్ద ముగుస్తుంది.
10	ఉత్తరం: రాజరత్న రోడ్డు వద్ద బిసి శ్మశాన వాటిక నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపు రోడ్డు వెంబడి సాగి వేగుళ్ళ ఎన్క్లేవ్ లోని ఆర్.ఎస్. నెం. 479 రోడ్డు వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: వేగుళ్ళ ఎన్క్లేవ్ లోని ఆర్.ఎస్. నెం. 479 రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం వైపు సాగి ప్రకాశం స్కూల్ తూర్పు వైపు రోడ్డు వద్ద ముగుస్తుంది (ఇది యరమాటి వారి వీధిని కలుస్తుంది). దక్షిణం: ప్రకాశం స్కూల్ తూర్పు వైపున ఉన్న యరమాటి వారి వీధి నుండి ప్రారంభమై - పడమర వైపు కొండపల్లి వారి వీధి వెంబడి సాగుతూ, కొండపల్లి వారి వీధిలోని జి.ఎం.సి. బాలయోగి స్కూల్ వీధి వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: కొండపల్లి వారి వీధిలోని జి.ఎం.సి. బాలయోగి స్కూల్ వీధి నుండి ప్రారంభమై - ఆ వీధి వెంబడి సాగుతూ కుంతి దేవి టెంపుల్ వీధి వైపునకు తిరిగి, అక్కడ నుండి రాజరత్న రైస్ మిల్ రోడ్డు వద్ద ఉత్తరం వైపునకు తిరిగి బిసి శ్మశాన వాటిక (Burial Ground) తూర్పు కాంపౌండ్ వద్ద ముగుస్తుంది.

11	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 443 వద్ద రాజరత్న రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపు సాగి ఇందిరా గాంధీ బైపాస్ రోడ్డులోని ఆర్.ఎస్. నెం. 395 వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 395 వద్ద ఇందిరా గాంధీ బైపాస్ రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం వైపు సాగి డోర్ నెం. 14-1-52/14 వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: ఇందిరా గాంధీ బైపాస్ రోడ్డులోని డోర్ నెంబర్ 14-1-52/14 నుండి ప్రారంభమై - పడమర వైపు సాగుతూ, అక్కడ నుండి దక్షిణం వైపునకు తిరిగి యరమాటి వారి వీధిని కలిసే ప్రకాశం స్కూల్ తూర్పు వైపు రోడ్డు వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: ప్రకాశం స్కూల్ తూర్పు వైపున ఉన్న యరమాటి వారి వీధిని కలిసే రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై - ఆ రోడ్డు వెంబడి ఉత్తరం వైపు సాగుతూ వేగుళ్ళ ఎన్క్లేవ్ లోని ఆర్.ఎస్. నెం. 479 వద్ద ముగుస్తుంది.
12	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 296 వద్ద ద్వారపూడి రామచంద్రపురం రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపు రోడ్డు వెంబడి సాగి ఆర్.ఎస్. నెం. 350 లోని మున్సిపల్ సరిహద్దు వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్.నెం. 350 వద్ద మున్సిపల్ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి దక్షిణం వైపు డోర్ నెం: 14-1-106/1 (ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాల జంక్షన్ సమీపంలో) వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 513 లోని డోర్ నెం. 14-1-106/1 (ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాల జంక్షన్ సమీపంలో) మున్సిపల్ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై మారేడుబాక రోడ్డు & కపిలేశ్వరపురం రోడ్డు వెంబడి సాగి, మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి మంతా వారి పుంత రోడ్డు వైపు తిరిగి, 14-7-5 (సూర్యారావుపేట 1వ వీధి) వరకు సాగి, పడమర వైపు గౌతమి స్కూల్ వరకు తిరిగి, ఉత్తరం వైపు 14-1-125 వరకు తిరిగి, మరింత పడమర వైపు కపిలేశ్వరపురం రోడ్డు వెంబడి మాచరమ్మ గారి వీధిలోని డోర్ నెం: 13-1-20 వరకు కొనసాగుతుంది. పడమర: కపిలేశ్వరపురం రోడ్డులోని డోర్ నెం. 13-1-20 నుండి ప్రారంభమై మాచరమ్మ గారి వీధి వెంబడి సాగి శ్రీ ప్రకాశం మున్సిపల్ స్కూల్ వద్ద ఉన్న డాక్టర్ బి.ఆర్. అంబేడ్కర్ విగ్రహం వద్ద ముగుస్తుంది.
13	ఉత్తరం: ఓల్డ్ ఆంధ్రా బ్యాంక్ వీధిలోని చాకలి రామాలయం నుండి ప్రారంభమై కొండపల్లి వారి వీధి వెంబడి సాగి శ్రీ ప్రకాశం మున్సిపల్ స్కూల్ వద్ద ఉన్న డాక్టర్ బి.ఆర్. అంబేడ్కర్ విగ్రహం వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: శ్రీ ప్రకాశం మున్సిపల్ స్కూల్ వద్ద ఉన్న డాక్టర్ బి.ఆర్. అంబేడ్కర్ విగ్రహం నుండి ప్రారంభమై మాచరమ్మ గారి వీధి వెంబడి కపిలేశ్వరపురం రోడ్డులోని డోర్ నెం: 13-1-9 వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం: కపిలేశ్వరపురం రోడ్డులోని మాచరమ్మ గారి వీధి డోర్ నెం: 13-1-9 నుండి ప్రారంభమై కపిలేశ్వరపురం రోడ్డు వెంబడి సాగి ఓల్డ్ ఆంధ్రా బ్యాంక్ వీధి (వి-మార్ట్ పక్కన) వద్ద

	ముగుస్తుంది. పడమర: కపిలేశ్వరపురం రోడ్డులోని ఓల్డ్ ఆంధ్రా బ్యాంక్ వీధి నుండి ప్రారంభమై - ఉత్తరం వైపు రోడ్డు వెంబడి సాగుతూ కొండపల్లి వారి వీధిలోని చాకలి రామాలయం వద్ద ముగుస్తుంది.
14	ఉత్తరం: డాక్టర్ వైఎస్ఆర్ పార్క్ (బురుగుంట చెరువు పార్క్) తూర్పు ప్రవేశ ద్వారం నుండి ప్రారంభమై - తూర్పు వైపు కొండపల్లి వారి వీధి వెంబడి సాగుతూ చాకలి రామాలయం వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: కొండపల్లి వారి వీధిలోని చాకలి రామాలయం నుండి ప్రారంభమై మాజీ ఎంపీ వారి వీధి (శ్రీ బోడా రామయ్య గారి వీధి) వెంబడి దక్షిణం వైపు సాగి కపిలేశ్వరపురం రోడ్డు వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: కపిలేశ్వరపురం రోడ్డులోని ఓల్డ్ ఆంధ్రా బ్యాంక్ వీధి నుండి ప్రారంభమై - కపిలేశ్వరపురం రోడ్డు వెంబడి పడమర వైపు సాగుతూ సంక వారి వీధి వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: కపిలేశ్వరపురం రోడ్డులోని సంక వారి వీధి నుండి ప్రారంభమై - సంక వారి వీధి వెంబడి ఉత్తరం వైపు సాగుతూ డాక్టర్ వైఎస్ఆర్ పార్క్ (బురుగుంట చెరువు పార్క్) తూర్పు ప్రవేశ ద్వారం వద్ద ముగుస్తుంది.
15	ఉత్తరం: మండపేట మెయిన్ రోడ్డులోని ఎన్టీఆర్ జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపు రోడ్డు వెంబడి సాగి డాక్టర్ వైఎస్ఆర్ పార్క్ (బురుగుంట చెరువు పార్క్) తూర్పు ప్రవేశ ద్వారం వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: డాక్టర్ వైఎస్ఆర్ పార్క్ (బురుగుంట చెరువు పార్క్) తూర్పు ప్రవేశ ద్వారం నుండి ప్రారంభమై సంక వారి వీధి వెంబడి దక్షిణం వైపు సాగి కపిలేశ్వరపురం రోడ్డు వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: కపిలేశ్వరపురం రోడ్డులోని సంక వారి వీధి నుండి ప్రారంభమై పడమర వైపు రోడ్డు వెంబడి సాగి సర్దార్ శ్రీ వేగుళ్ళ వీరాజు (కలువపువ్వు) సెంటర్ వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: సర్దార్ శ్రీ వేగుళ్ళ వీరాజు (కలువపువ్వు) సెంటర్ నుండి ప్రారంభమై - ఉత్తరం వైపు రోడ్డు వెంబడి సాగుతూ మండపేట మెయిన్ రోడ్డులోని ఎన్టీఆర్ జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.

16	ఉత్తరం: సర్దార్ శ్రీ వేగుళ్ళ వీరాజు (కలువపువ్వు) సెంటర్ నుండి ప్రారంభమై కపిలేశ్వరపురం రోడ్డులో తూర్పు వైపు సాగి బజార్ పోస్ట్ ఆఫీస్ వీధి వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: బజార్ పోస్ట్ ఆఫీస్ వీధి (కపిలేశ్వరపురం రోడ్డు) నుండి ప్రారంభమై - బజార్ పోస్ట్ ఆఫీస్ వీధి వెంబడి దక్షిణం వైపు సాగుతూ, అక్కడ నుండి వల్లూరి వారి వీధి వైపునకు తిరిగి నాయుళ్ళ రామాలయం వరకు వెళ్లి, అక్కడ నుండి మరం వీధి వైపునకు తిరిగి, ఆపై అక్కలవారి వీధి వైపునకు తిరిగి మర్రిపేట రోడ్డు వెంబడి దక్షిణం వైపు సాగుతూ రామచంద్రుడు కాలువపై ఉన్న మర్రిపేట రోడ్డు కల్వర్టు వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: మర్రిపేట రోడ్డులోని రామచంద్రుడు కాలువ వంతెన నుండి ప్రారంభమై రామచంద్రుడు కాలువ వెంబడి సాగి మండపేట మెయిన్ రోడ్డులోని ఏడిద రోడ్డు జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: మండపేట మెయిన్ రోడ్డులోని ఏడిద రోడ్డు జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపు సాగి సర్దార్ శ్రీ వేగుళ్ళ వీరాజు (కలువపువ్వు) సెంటర్ వద్ద ముగుస్తుంది.
17	ఉత్తరం: కపిలేశ్వరపురం రోడ్డులోని బజార్ పోస్ట్ ఆఫీస్ వీధి నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపు రోడ్డు వెంబడి సాగి కపిలేశ్వరపురం రోడ్డులోని డోర్ నెం. 22-1-22/1 వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: కపిలేశ్వరపురం రోడ్డులోని డోర్ నెంబర్ 22-1-22/1 నుండి ప్రారంభమై - దక్షిణం వైపు డోర్ నెంబర్ 22-4-5/1 వరకు సాగి, అక్కడ నుండి ముత్యాల వారి వీధి వైపునకు తిరిగి, ధర్మగుండం రోడ్డులో కలిసే ముత్యాల వారి వీధి వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: ధర్మగుండం రోడ్డులో కలిసే ముత్యాల వారి వీధి నుండి ప్రారంభమై - రోడ్డు వెంబడి పడమర వైపు సాగుతూ వల్లూరి వారి వీధిలోని డోర్ నెం. 18-2-8 వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: వల్లూరి వారి వీధిలోని డోర్ నెం. 18-2-8 నుండి ప్రారంభమై బజార్ పోస్ట్ ఆఫీస్ వీధి వెంబడి సాగి కపిలేశ్వరపురం రోడ్డు వద్ద ముగుస్తుంది.

18	ఉత్తరం: కపిలేశ్వరపురం రోడ్డులోని డోర్ నెంబర్ 22-1-22/1 నుండి ప్రారంభమై - రోడ్డు వెంబడి తూర్పు వైపు సాగుతూ కపిలేశ్వరపురం రోడ్డులోని డోర్ నెం. 25-1-12 వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: కపిలేశ్వరపురం రోడ్డులోని డోర్ నెం. 25-1-12 నుండి ప్రారంభమై గోపిశెట్టి వారి వీధి గుండా సాగి, డోర్ నెం: 25-2-3/1 నుండి డోర్ నెం: 25-2-1 వైపు తిరిగి, చోళ్లంగి వారి బోధి గుండా ఆర్.ఎస్ నెం. 548/11 వరకు కొనసాగి, అక్కడ నుండి బాలత్రిపుర సుందరి స్కూల్ వైపు తిరిగి ధర్మగుండం సమీపంలోని డోర్ నెం. 24-1-18 వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: ధర్మగుండం రోడ్డులోని శ్రీ బాలత్రిపుర సుందరి స్కూల్ నుండి ప్రారంభమై - ధర్మగుండం రోడ్డు వెంబడి సాగుతూ ధర్మగుండం రోడ్డులోని ముత్యాల వారి వీధి వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: ధర్మగుండం రోడ్డులోని ముత్యాల వారి వీధి నుండి ప్రారంభమై - ముత్యాల వారి వీధి వెంబడి ఉత్తరం వైపు సాగుతూ కుమ్మరి వారి సందు వైపునకు తిరిగి, అక్కడ నుండి ఉత్తరం వైపు సాగుతూ కపిలేశ్వరపురం రోడ్డులోని డోర్ నెం. 22-1-22/1 వద్ద ముగుస్తుంది.
19	ఉత్తరం: కపిలేశ్వరపురం రోడ్డులోని డోర్ నెం. 25-1-13 నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపు రోడ్డు వెంబడి సాగి శ్రీ గోతమి మున్సిపల్ స్కూల్ రోడ్డు వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: శ్రీ గోతమి మున్సిపల్ స్కూల్ నుండి ప్రారంభమై శ్రీ గోతమి మున్సిపల్ స్కూల్ రోడ్డు వెంబడి సాగి సూర్యారావుపేట 1వ వీధి వైపు తిరిగి, మంతా వారి పుంత రోడ్డు వైపు తిరిగి డోర్ నెం. 14-12-15 వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: మంత వారి పుంతలోని డోర్ నెంబర్ 14-12-15 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 14-12-28 వరకు సాగుతూ - అక్కడ నుండి ధర్మగుండం లోఅవుట్ రోడ్డు వైపునకు తిరిగి బాల త్రిపురసుందరి స్కూల్ సమీపంలోని డోర్ నెంబర్ 24-1-18 వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: బాల త్రిపురసుందరి స్కూల్ సమీపంలోని డోర్ నెంబర్ 24-1-18 నుండి ప్రారంభమై - చోళ్లంగి వారి బోధి గుండా ఆర్.ఎస్ నెం. 548/11 వరకు సాగుతూ - అక్కడ నుండి గోపిశెట్టి వారి వీధి వైపునకు తిరిగి కపిలేశ్వరపురం రోడ్డులోని డోర్ నెంబర్ 25-1-12 వద్ద ముగుస్తుంది.

20	ఉత్తరం: వల్లూరి వారి వీధిలోని గొల్లపుంత రోడ్డు జంక్షన్ (అక్షర స్కూల్) నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపు ధర్మగుండం లేఅవుట్ రోడ్డు వెంబడి సాగి, డోర్ నెం. 14-12-28 వైపు తిరిగి సూర్యారావుపేట 6వ వీధిలోని డోర్ నెం. 14-12-15 వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: సూర్యారావుపేట 6వ వీధిలోని డోర్ నెం. 14-12-15 నుండి ప్రారంభమై మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి దక్షిణం వైపు సాగి ఆర్.ఎస్. నెం: 576 సమీపంలోని బోధి వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం: 576 వద్ద మున్సిపల్ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై పడమర వైపు బోధి వెంబడి సాగి శుభమస్తు ఫంక్షన్ హాల్ సమీపంలోని ఆర్.ఎస్. నెం. 568 గొల్లపుంత రోడ్డు వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: శుభమస్తు ఫంక్షన్ హాల్ సమీపంలోని గొల్లపుంత రోడ్డులోని ఆర్.ఎస్. నెం. 568 వద్ద బోధి నుండి ప్రారంభమై - ఉత్తరం వైపు సాగుతూ వల్లూరి వారి వీధిలోని గొల్లపుంత రోడ్డు జంక్షన్ (అక్షర స్కూల్) వద్ద ముగుస్తుంది.
21	ఉత్తరం: వల్లూరి వారి వీధిలోని మరం వీధి చివర (నాయుళ్ల రామాలయం) నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపు రోడ్డు వెంబడి సాగి వల్లూరి వారి వీధిలోని గొల్లపుంత రోడ్డు జంక్షన్ (అక్షర స్కూల్) వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: వల్లూరి వారి వీధిలోని గొల్లపుంత రోడ్డు జంక్షన్ (అక్షర స్కూల్) నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం వైపు రోడ్డు వెంబడి సాగి ఆర్.ఎస్. నెం: 552 వద్ద గొల్లపుంత రోడ్డులోని రామచంద్రుడు కాలువపై ఉన్న వంతెన (culvert) వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం: 552 వద్ద గొల్లపుంత రోడ్డులోని రామచంద్రుడు కాలువ వంతెన నుండి ప్రారంభమై రామచంద్రుడు కాలువ వెంబడి మరం వీధిలోని డోర్ నెం. 29-5-30/1 వరకు సాగుతుంది. పడమర: మరం వీధిలోని డోర్ నెం. 29-5-30/1 (రామచంద్రుడు కాలువ గట్టు సమీపంలో) నుండి ప్రారంభమై మరం వీధి వెంబడి వల్లూరి వారి వీధిలోని నాయుళ్ల రామాలయం వరకు సాగుతుంది.
22	ఉత్తరం: అక్కలవారి వీధిలోని డోర్ నెం. 29-1-78 నుండి ప్రారంభమై - ఆ వీధి వెంబడి తూర్పు వైపు సాగుతూ, అక్కడ నుండి మరం వీధి వైపునకు తిరిగి మరం వీధిలోని బసవేశ్వర స్వామి గుడి వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: మరం వీధిలోని బసవేశ్వర స్వామి గుడి నుండి ప్రారంభమై - మరం వీధి వెంబడి దక్షిణం వైపు సాగుతూ రామచంద్రుడు కాలువ గట్టు (Canal bund) సమీపంలో ఉన్న డోర్ నెం. 29-5-30/1 వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: డోర్ నెం. 29-5-30/1 వద్ద రామచంద్రుడు కాలువ నుండి ప్రారంభమై రామచంద్రుడు

	కాలువ వెంబడి మర్రిపేట రోడ్డు వంతెన వరకు సాగుతుంది. పడమర: రామచంద్రుడు కాలువపై ఉన్న మర్రిపేట రోడ్డు కల్వర్టు నుండి ప్రారంభమై - మర్రిపేట రోడ్డు వెంబడి సాగుతూ అక్కలవారి వీధిలోని డోర్ నెం 29-1-78 వద్ద ముగుస్తుంది.
23	ఉత్తరం: మండపేట మెయిన్ రోడ్డులోని ఏడిద రోడ్డు జంక్షన్ వద్ద ఉన్న రామచంద్రుడు కాలువ వంతెన నుండి ప్రారంభమై కాలువ వెంబడి సాగి ఆర్.ఎస్. నెం: 552 వద్ద గొల్లపుంత రోడ్డులోని రామచంద్రుడు కాలువ వంతెన వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం: 552 వద్ద గొల్లపుంత రోడ్డులోని రామచంద్రుడు కాలువ వంతెన నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం వైపు సాగి ఆదిత్య కాలేజీ రోడ్డు జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: గొల్లపుంత రోడ్డును కలిసే ఆదిత్య కాలేజీ రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై - పడమర వైపు సాగుతూ ఆదిత్య కాలేజీ రోడ్డులోని ఆర్.ఎస్. నెం: 594 వద్ద పుంత రోడ్డు వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: ఆదిత్య కాలేజీ రోడ్డులోని ఆర్.ఎస్. నెం: 594 వద్ద పుంత రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై - రావులపేట రోడ్డులో ఉత్తరం వైపు సాగుతూ మరియు సన్ రైజ్ హాస్పిటల్ రోడ్డు వైపునకు తిరిగి మండపేట మెయిన్ రోడ్డులోని డోర్ నెంబర్ 17-1-48 వద్ద ముగుస్తుంది.
24	ఉత్తరం: శుభమస్తు ఫంక్షన్ హాల్ సమీపంలోని గొల్లపుంత రోడ్డులోని ఆర్.ఎస్. నెం. 568 వద్ద బోధి నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపు బోధి వెంబడి సాగి ఆర్.ఎస్.నెం: 576 సమీపంలోని మున్సిపల్ సరిహద్దు వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం: 576 వద్ద మున్సిపల్ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం వైపు మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి సాగి ఆర్.ఎస్. నెం: 976 వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం: 976 వద్ద మున్సిపల్ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై - పడమర వైపు సాగుతూ గొల్లపుంత కాలనీలోని డోర్ నెంబర్ 23-18-47(ప్లాట్ నెం.864) వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: గొల్లపుంత కాలనీలోని డోర్ నెంబర్ 23-18-47(ప్లాట్ నెం.864) నుండి ప్రారంభమై - ఉత్తరం వైపు రోడ్డు వెంబడి సాగుతూ శుభమస్తు ఫంక్షన్ హాల్ సమీపంలోని గొల్లపుంత రోడ్డులోని ఆర్.ఎస్. నెం. 568 వద్ద బోధి సమీపంలో ముగుస్తుంది.
25	ఉత్తరం: గొల్లపుంత కాలనీలోని డోర్ నెం: 23-18-47(ప్లాట్ నెం.864) నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపు సాగి ఆర్.ఎస్. నెం: 976 వద్ద మున్సిపల్ సరిహద్దు వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం: 976 వద్ద మున్సిపల్ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి సాగి ఆర్.ఎస్. నెం: 1221 వద్ద మున్సిపల్ సరిహద్దుతో ముగుస్తుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం: 1221 వద్ద మున్సిపల్ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి సాగి ఆర్.ఎస్. నెం: 1182 వద్ద ముగుస్తుంది.

	పడమర: ఆర్.ఎస్. నెం: 1182 వద్ద మున్సిపల్ సరిహద్దు వద్ద నుండి ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపు గొల్లపుంత రోడ్డు వెంబడి సాగి గొల్లపుంత కాలనీలోని డోర్ నెం: 23-18-47 (ప్లాట్ నెం.864) వద్ద ముగుస్తుంది.
26	ఉత్తరం: మండపేట మెయిన్ రోడ్డులోని డోర్ నెంబర్ 17-1-48 (సన్ రైజ్ హాస్పిటల్ రోడ్డు) నుండి ప్రారంభమై - రావులపేట రోడ్డు వెంబడి ఆర్.ఎస్. నెం: 594 వద్ద గల పుంత రోడ్డు వరకు సాగి, అక్కడ నుండి ఆదిత్య కాలేజీ రోడ్డు వైపునకు తిరిగి తూర్పు దిశగా రోడ్డు వెంబడి సాగుతూ గొల్లపుంత రోడ్డు జంక్షన్ వద్ద వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: గొల్లపుంత రోడ్డు జంక్షన్ వద్ద ఆదిత్య కాలేజీ రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం వైపు రోడ్డు వెంబడి సాగి ఆర్.ఎస్. నెం: 1182 వద్ద మున్సిపల్ సరిహద్దు వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం: 1182 వద్ద మున్సిపల్ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై - సరిహద్దు వెంబడి పడమర వైపు సాగుతూ ఆర్.ఎస్. నెం: 1168 వద్ద మున్సిపల్ సరిహద్దు వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: ఆర్.ఎస్. నెం: 1168 వద్ద మున్సిపల్ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై - ఉత్తరం వైపు మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి ఆర్.ఎస్. నెం: 907 సమీపంలోని మండపేట మెయిన్ రోడ్డు వరకు సాగుతూ - అక్కడ నుండి మండపేట మెయిన్ రోడ్డు వెంబడి సాగి మండపేట మెయిన్ రోడ్డులోని డోర్ నెంబర్ 17-1-48 వద్ద ముగుస్తుంది.
27	ఉత్తరం: ఏడిద రోడ్డులోని ఆర్.ఎస్. నెం: 84 వద్ద మున్సిపల్ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపు సాగి ఏడిద రోడ్డు & మండపేట మెయిన్ రోడ్డు జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: మండపేట మెయిన్ రోడ్డు & ఏడిద రోడ్డు జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం వైపు సాగి ఆర్.ఎస్. నెం: 907 సమీపంలోని మున్సిపల్ సరిహద్దు వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్.నెం: 907 వద్ద మున్సిపల్ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై - సరిహద్దు వెంబడి పడమర వైపు సాగుతూ ఆర్.ఎస్. నెం: 896 వద్ద మున్సిపల్ సరిహద్దు వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: ఆర్.ఎస్.నెం: 896 వద్ద మున్సిపల్ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై - సరిహద్దు వెంబడి ఉత్తరం వైపు సాగుతూ ఏడిద రోడ్డులోని ఆర్.ఎస్. నెం: 84 వద్ద మున్సిపల్ సరిహద్దు వద్ద ముగుస్తుంది.
28	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 56 వద్ద మున్సిపల్ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై పుంత వెంబడి సాగి, ఆర్.ఎస్. నెం: 73 వద్ద బైపాస్ రోడ్డులో ఉత్తరం వైపు తిరిగి, ఆర్.ఎస్. నెం: 24 వద్ద గల వంతెన (Culvert) దగ్గర తూర్పు వైపు తిరిగి రామచంద్రుడు కాలువ వెంబడి సాగి ఓల్డ్ బైపాస్ రోడ్డు వంతెన (Culvert) వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: ఓల్డ్ బైపాస్ రోడ్డు వద్ద రామచంద్రుడు కాలువ వంతెన నుండి ప్రారంభమై ఏడిద రోడ్డు వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: ఏడిద రోడ్డులోని ఓల్డ్ బైపాస్ రోడ్డు వద్ద రామచంద్రుడు కాలువ వంతెన నుండి ప్రారంభమై

	పడమర వైపు రోడ్డు వెంబడి సాగి పెద్దమ్మ తల్లి గుడి వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: ఏడిద రోడ్డులోని పెద్దమ్మ తల్లి గుడి నుండి ప్రారంభమై మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి సాగి ఆర్.ఎస్. నెం: 56 వద్ద ముగుస్తుంది.
29	ఉత్తరం: డోర్ నెం: 31-11-36 వద్ద రామచంద్రుడు కాలువ నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపు పటల్ స్కూల్ రోడ్డు వెంబడి సాగి డోర్ నెం: 30-1-10 సమీపంలోని ఓల్డ్ బైపాస్ రోడ్డు వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: డోర్ నెం: 30-1-10 సమీపంలోని ఓల్డ్ బైపాస్ రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై ఓల్డ్ బైపాస్ రోడ్డు వెంబడి సాగి రామచంద్రుడు కాలువ వంతెన వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: ఏడిద రోడ్డులోని రామచంద్రుడు కాలువ వంతెన నుండి ప్రారంభమై కాలువ వెంబడి సాగి డోర్ నెం: 31-2-26 సమీపంలోని సంఘంపుంత రోడ్డు వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: సంఘంపుంత రోడ్డులోని డోర్ నెం: 31-2-26 నుండి ప్రారంభమై రామచంద్రుడు కాలువ వెంబడి సాగి డోర్ నెం: 31-11-36 వద్ద ముగుస్తుంది.
30	ఉత్తరం: రైతు బజార్ వద్ద మున్సిపల్ టాయిలెట్ల సమీపంలోని రామచంద్రుడు కాలువ నుండి ప్రారంభమై రైతు బజార్ రోడ్డు వెంబడి సాగి మండపేట మెయిన్ రోడ్డులోని ఎన్టీఆర్ జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: మండపేట మెయిన్ రోడ్డులోని ఎన్టీఆర్ జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం వైపు రోడ్డు వెంబడి సాగి మండపేట మెయిన్ రోడ్డు & ఏడిద రోడ్డు జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: మండపేట మెయిన్ రోడ్డులోని ఏడిద రోడ్డు జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై ఏడిద రోడ్డు వెంబడి సాగి ఓల్డ్ బైపాస్ రోడ్డు వద్ద ఉన్న రామచంద్రుడు కాలువ వంతెన వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: ఏడిద రోడ్డులోని రామచంద్రుడు కాలువ వంతెన నుండి ప్రారంభమై ఓల్డ్ బైపాస్ రోడ్డు వెంబడి సాగుతూ, అక్కడ నుండి పటల్ స్కూల్ రోడ్డు వైపునకు తిరిగి రైతు బజార్ వద్ద గల మున్సిపల్ టాయిలెట్ల సమీపంలోని రామచంద్రుడు కాలువ వద్ద ముగుస్తుంది.
31	ఉత్తరం: పల్లిల పేటలోని వాటర్ వర్క్స్ ప్రవేశ ద్వారం నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపు బిఎస్ఎస్ఎల్ ఆఫీస్ రోడ్డు వెంబడి సాగి మండపేట మెయిన్ రోడ్డులోని ఆర్టీసీ కాంప్లెక్స్ వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: మండపేట మెయిన్ రోడ్డులోని ఆర్టీసీ కాంప్లెక్స్ నుండి ప్రారంభమై మెయిన్ రోడ్డు వెంబడి దక్షిణం వైపు సాగి మండపేట మెయిన్ రోడ్డులోని ఎన్టీఆర్ జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: మండపేట మెయిన్ రోడ్డులోని ఎన్టీఆర్ జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై రైతు బజార్ రోడ్డు వెంబడి సాగి రైతు బజార్ సమీపంలోని దుర్గమ్మ తల్లి గుడి వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: రైతు బజార్ సమీపంలోని దుర్గమ్మ తల్లి గుడి నుండి ప్రారంభమై చిన్న మసీదు రోడ్డు వెంబడి సాగి వాటర్ వర్క్స్ ప్రవేశ ద్వారం వద్ద ముగుస్తుంది.
32	ఉత్తరం: డోర్ నెం: 34-19-19/10a వద్ద రామచంద్రుడు కాలువ నుండి ప్రారంభమై సూర్యతేజ స్కూల్

	రోడ్డు వెంబడి సాగి చిన్న మసీదు వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: చిన్న మసీదు తూర్పు వైపు రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై రోడ్డు వెంబడి సాగి రైతు బజార్ సమీపంలోని దుర్గమ్మ తల్లి గుడి వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: రైతు బజార్ సమీపంలోని దుర్గమ్మ తల్లి గుడి నుండి ప్రారంభమై రైతు బజార్ రోడ్డు వెంబడి సాగి రామచంద్రుడు కాలువ సమీపంలోని ఫిష్ మార్కెట్ వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: ఫిష్ మార్కెట్ సమీపంలోని రామచంద్రుడు కాలువ నుండి ప్రారంభమై రామచంద్రుడు కాలువ రోడ్డు వెంబడి సాగి డోర్ నెం: 34-19-19/10a వద్ద సూర్యతేజ స్కూల్ రోడ్డు వద్ద ముగుస్తుంది.
33	ఉత్తరం: డోర్ నెం: 34-22-10 వద్ద రామచంద్రుడు కాలువ నుండి ప్రారంభమై బాపూజీ నగర్ 4వ వీధి వెంబడి సాగి డోర్ నెం: 34-21-21/3 వద్ద ఉన్న చిన్న మసీదు రోడ్డు వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: డోర్ నెం: 34-21-21/3 వద్ద చిన్న మసీదు రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై రోడ్డు వెంబడి సాగి సూర్యతేజ స్కూల్ రోడ్డు వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: సూర్యతేజ స్కూల్ రోడ్డులోని డోర్ నెం: 34-19-16/1 నుండి ప్రారంభమై రోడ్డు వెంబడి సాగి డోర్ నెం: 34-19-19/10a వద్ద రామచంద్రుడు కాలువ వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: రామచంద్రుడు కాలువ వద్ద డోర్ నెం: 34-19-19/10a నుండి ప్రారంభమై కాలువ వెంబడి సాగి డోర్ నెం: 34-22-10 వద్ద ముగుస్తుంది.
34	ఉత్తరం: బైపాస్ రోడ్డు వద్ద ఉన్న సత్యశ్రీ రోడ్డు జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై తూర్పు వైపు రోడ్డు వెంబడి సాగి మండపేట మెయిన్ రోడ్డులోని ఇందిరా గాంధీ జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: మండపేట మెయిన్ రోడ్డులోని ఇందిరా గాంధీ జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం వైపు రోడ్డు వెంబడి సాగి మండపేట మెయిన్ రోడ్డులోని ఆర్టీసీ కాంప్లెక్స్ వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: మండపేట మెయిన్ రోడ్డులోని ఆర్టీసీ కాంప్లెక్స్ (RTC Complex) నుండి ప్రారంభమై - బిఎస్ఎన్ఎల్ ఆఫీస్ రోడ్డు వెంబడి బాపూజీ నగర్ 4వ వీధి వరకు సాగి, అక్కడ నుండి రామచంద్రుడు కాలువ వెంబడి సాగుతూ ఆర్.ఎస్. నెం: 24 సమీపంలోని బైపాస్ రోడ్డు వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: ఆర్.ఎస్. నెం: 24 వద్ద బైపాస్ రోడ్డులోని రామచంద్రుడు కాలువ వంతెన నుండి ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపు రోడ్డు వెంబడి సాగి బైపాస్ రోడ్డు వద్ద ఉన్న సత్యశ్రీ రోడ్డు జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది.
35	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 201 వద్ద గల బైపాస్ రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై - తూర్పు వైపు విజయలక్ష్మి నగర్ లేఅవుట్ రోడ్డు వెంబడి అపోస్టోలిక్ స్కూల్ రోడ్డు వరకు సాగుతూ, ఆర్.ఎస్. నెం: 153 సమీపంలోని హిందూ శ్మశాన వాటిక (Burial Ground) ఉత్తర కాంపౌండ్ వాల్ వద్ద ముగుస్తుంది.

	తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం: 153 సమీపంలోని హిందూ శ్మశాన వాటిక ఉత్తర కాంపౌండ్ వాల్ నుండి ప్రారంభమై అపోస్టోలిక్ స్కూల్ రోడ్డు వెంబడి దక్షిణం వైపు సాగి సత్యశ్రీ రోడ్డు వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: సత్యశ్రీ రోడ్డులోని అపోస్టోలిక్ స్కూల్ రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై - పడమర వైపు రోడ్డు వెంబడి సాగుతూ బైపాస్ రోడ్డు వద్ద ఉన్న సత్యశ్రీ రోడ్డు జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: బైపాస్ రోడ్డులోని సత్యశ్రీ రోడ్డు జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై - ఉత్తరం వైపు రోడ్డు వెంబడి సాగుతూ ఆర్.ఎస్. నెం. 201 బైపాస్ రోడ్డు వద్ద ముగుస్తుంది.
36	ఉత్తరం: ద్వారపూడి - రామచంద్రపురం రోడ్డు సమీపంలోని ఆర్.ఎస్. నెం: 233 వద్ద మున్సిపల్ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై - రోడ్డు వెంబడి సాగుతూ ద్వారపూడి - రామచంద్రపురం రోడ్డులోని బైపాస్ రోడ్డు జంక్షన్ వద్ద ముగుస్తుంది. తూర్పు: బైపాస్ రోడ్డు వద్ద ఉన్న ద్వారపూడి - రామచంద్రపురం రోడ్డు జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై - దక్షిణం వైపు రోడ్డు వెంబడి సాగుతూ ఆర్.ఎస్. నెం: 73 వద్ద ముగుస్తుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం: 73 వద్ద బైపాస్ రోడ్డు నుండి ప్రారంభమై - పడమర వైపు పుంత వెంబడి సాగుతూ ఆర్.ఎస్. నెం. 56 మున్సిపల్ సరిహద్దు వద్ద ముగుస్తుంది. పడమర: ఆర్.ఎస్. నెం: 56 వద్ద మున్సిపల్ సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై - మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి ఉత్తరం వైపు సాగుతూ ఆర్.ఎస్. నెం: 233 సమీపంలోని ద్వారపూడి - రామచంద్రపురం రోడ్డు వద్ద ముగుస్తుంది.

కమీషనర్,

మండపేట పురపాలక సంఘం.

--X--